

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2018

JPN Wind Holding ApS

Julsgårdvej 5
7330 Brande

CVR nr. 31848474

(11. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. februar 2019

Dirigent

Poul Erik Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JPN Wind Holding ApS
Julsgårdvej 5
7330 Brande

CVR-nr.: 31848474
Stiftelsesdato: 28. oktober 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Erik Nielsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Sunds Hovedgade 59
7451 Sunds

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom og besiddelse af og forvaltning af værdipapirer og kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 549.923.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	100.124	57.769
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-236.554	-213.972
Andre driftsomkostninger	-50.884	-15.363
Resultat før finansielle poster	-187.314	-171.566
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	714.378	658.828
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.011	19.461
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-2.433
Andre finansielle omkostninger	-1.152	-3.112
Ordinært resultat før skat	549.923	501.178
Skat af årets resultat	35.241	34.004
ÅRETS RESULTAT	585.164	535.182
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-438.212
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overført resultat	477.164	867.594
Disponeret i alt	585.164	535.182

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.397.275	6.189.589
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	387.142	478.850
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.784.417</u>	<u>6.668.439</u>
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.486.418	3.772.040
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.486.418</u>	<u>3.772.040</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.270.835</u>	<u>10.440.479</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.521.505	757.664
Tilgodehavende selskabsskat	221.579	213.793
Andre tilgodehavender	58.185	154.607
Tilgodehavender i alt	<u>1.801.269</u>	<u>1.126.064</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	174.658	260.155
Likvide beholdninger i alt	<u>174.658</u>	<u>260.155</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.975.927</u>	<u>1.386.219</u>
AKTIVER I ALT	<u>12.246.762</u>	<u>11.826.698</u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	11.870.396	11.393.232
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>12.103.396</u>	<u>11.624.032</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	107.017	100.158
Hensatte forpligtelser i alt	<u>107.017</u>	<u>100.158</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	576	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	66.733
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	28.773	28.773
Anden gæld	7.000	7.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.349</u>	<u>102.508</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.349</u>	<u>102.508</u>
PASSIVER I ALT	<u>12.246.762</u>	<u>11.826.698</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
1. Finansielle anlægsaktiver			
Tilknyttede selskaber			
Decowicon A/S, Ikast-Brande	3.434.927	1.070.352	100 %
Kastevind ApS, Ikast-Brande	51.489	-355.974	100 %

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	125.000	11.393.232	105.800	11.624.032
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	477.164	0	477.164
Udbetalt udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Foreslået udbytte	0	0	108.000	108.000
Bogført værdi, ultimo	125.000	11.870.396	108.000	12.103.396

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 1.000.000 med pant i Julsgårdvej 4 til sikkerhed for mellemværende med Decowicon A/S og dennes gæld i Nordea. Pr. 31.12.2018 har Decowicon A/S ingen gæld i Nordea.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 4.695.901 pr. 31.12.2018.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.